ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE SÀO BERNARDO

GABINETE DO PRETEITO MUNICIPAL

PORTARIA NO 462, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019.

PUBLTCÂDO CONFORME ÂRT. í47, tX, DÂ CONSTTTU|ÇÃO DO
ESTADO E ARTIGO 92, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO.

MANOEL DE JESUS SÕUSA
SECREÍARIO DE ADMINISTRAçÂO- PORTARIA NÔ 4072019

'DtsPÓE SOERE A NOMEAÇAO DO

CARGO EM COMISSÃO DE DIRETORA

ESCOLÁR DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇAO, CtÊNCtA E TECNOLOGTA

DO PODER EXECUTIVO E DA OIJTRAS

PROVIDÊNCIAS'.

JOÃO IGOR VÍEIRA CARVALHO, Prefeito do Município de Sáo Bernardo,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista no

art. 95, ll, "e', da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal no 72112017;

RESOLVE: Art. 10 - NOMEAR, para o Cargo de Diretora Escolar da Secretaia

Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia do Poder Executivo a Sra. MARIANA

DÉBORA CLAIJDTANO DO NASCIMENTO brasiteira, solteira, portadora do RG:

00000715150293 - I SSP - MAe CPF: 370437283-04

AÍt. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 05 de março de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA§E.

J11 l-/*r)^* &-Á
OAO IGOR VIEIRA CARVALHO

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardo - MA

Em, 24 de setembro de 20í9

DATA DA PUBUcAcÃo: / ,2019.

-á*--